МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №45

от 01.09.2025г.

О создании спортивного клуба «Атлеты»

В целях приобщения учащихся школы к здоровому образу жизни

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Создать в МКОУ Таловская СШ спортивный клуб «Атлеты»

2. Назначить ответственным руководителем клуба «Атлеты» учителя физической культуры

Петракова Сергея Ивановича.

3. Петракову С.И., разработать положение спортивного клуба «Атлеты», план работы,

расписание занятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Орлова Ю.В.